

Søren J Holding ApS

Snehvidevej 56,
Stevnsstrup
8870 Langå

CVR-nr. 32 30 60 98

Årsrapport for 2017

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 31/05 2018

Søren Jesper Lanng
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	7
Balance pr. 31. december 2017	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Søren J Holding ApS
Snehvidevej 56,
Stevnsstrup
8870 Langå

CVR-nr.: 32 30 60 98
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Hjemsted: Randers

Direktion

Søren Jesper Lanng, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og produktion og andre hermed beslægtede aktiviteter

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 1.319.628, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.518.756.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.915.835	(14.468)
Finansielle indtægter	1	89.355	0
Finansielle omkostninger	2	<u>(323.750)</u>	<u>(127.440)</u>
Resultat før skat		1.681.440	(141.908)
Skat af årets resultat	3	<u>(361.812)</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>1.319.628</u>	<u>(141.908)</u>
Overført resultat		<u>1.319.628</u>	<u>(141.908)</u>
		<u>1.319.628</u>	<u>(141.908)</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Varer under fremstilling		0	9.665.679
Varebeholdninger		0	9.665.679
Andre tilgodehavender		2.403.427	2.513.003
Udskudt skatteaktiv	4	0	0
Periodeafgrænsningsposter		0	1.078
Tilgodehavender		2.403.427	2.514.081
Likvide beholdninger		19.029	10.699.176
Omsætningsaktiver i alt		2.422.456	22.878.936
Aktiver i alt		2.422.456	22.878.936

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>1.438.756</u>	<u>119.128</u>
Egenkapital	5	<u>1.518.756</u>	<u>199.128</u>
Kreditinstitutter		0	11.465.029
Leverandører af varer og tjenesteydelser		467.850	423.973
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		47.363	47.363
Selskabsskat		373.028	0
Anden gæld		15.459	31.555
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>10.711.888</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>903.700</u>	<u>22.679.808</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>903.700</u>	<u>22.679.808</u>
Passiver i alt		<u>2.422.456</u>	<u>22.878.936</u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	119.128	199.128
Årets resultat	0	1.319.628	1.319.628
Egenkapital 31. december 2017	80.000	1.438.756	1.518.756

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	89.355	0
	<u>89.355</u>	<u>0</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	323.750	127.440
	<u>323.750</u>	<u>127.440</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	373.567	0
Årets udskudte skat	(11.755)	0
	<u>361.812</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

	2017	2016
	kr.	kr.
4 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2017	(11.755)	(8.572)
Hensat i året	0	(3.183)
Anvendt i året	11.755	0
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2017	0	(11.755)
Skattemæssigt underskud	0	(11.755)
Overført til udskudt skatteaktiv	0	11.755
	0	0
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	0	(11.755)
Nedskrivning til vurderet værdi	0	11.755
Regnskabsmæssig værdi	0	0

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 80 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.